Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2023 - 15:42 3207/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 618/2023

São Roque, 7 de março de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria a pintura de faixa amarela na Rua José Benedito
Rodrigues, à altura do nº 102, no Centro do Distrito de São João Novo, em
frente ao Posto de Saúde.

A presente solicitação vem no sentido de melhorar o
fluxo tanto de veículos como de pedestres na localidade, uma vez que há
muitos comércios na região e os veículos estão obstruindo o acesso e a
visibilidade dos estabelecimentos comerciais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U518RPX59B7A5YFN
		2023-03-16T16:37:23-0300